לא כל שכן, שאין בפרסומים ובנתונים הנוגעים למספר הנפטרים כתוצאה מהמחלה כדי להשליך במשהו על משקלה של תעודת עובדת הציבור אשר ניתנה ביחס למצבו החיסוני של ג'.

47. על כן לא מצאתי כי נפגם משקלה של תעודת עובד הציבור, אשר עולה בקנה אחד עם התו הירוק שהוצג לי, ולא מצאתי בטענות הנתבעת ממש (וראו לעניין זה י' קדמי, על הראיות (מהדורה משולבת ומעודכנת, תש"ע – 2009), בעמ' 964).

48. הנתבעת העידה כי פרסומיה באשר לאי חיסונו של ג' נשענו על דברים שנמסרו לה מ'מקור' אותה מצאה כמהימן, לאחר שערכה לגבי חקירה ובדיקה (סעיף 35 לתצהיר הנתבעת). לתמיכה בטענתה זו צירפה את ההתכתבות עם אותו 'מקור' (נספח 18 לתצהיר הנתבעת).

49. גם בהתכתבות זו אין כדי להרים את הנטל המוטל על הנתבעת.

96. בפסיקת סכום ההוצאות ושכר הטרחה התחשבתי בסכום שנפסק אל מול הסכום שנתבע; התחשבתי באופן ניהול הדיון (התיק התנהל עד תומו, התקיימו שני קדמי משפט, דיון הוכחות והוגשו סיכומים, ולאחריה בקשה לצירוף ראייה); במספר העדים ובסכום המינימאלי המומלץ לפי כללי לשכת עורכי הדין (התעריף המינימלי המומלץ), תש"ס – 2000.

כן התחשבתי בהתנהלות הנתבעת ובאי כוחה במהלך הדיון, אשר לעיתים חרגה מהמקובל (לשון עדינה). רק אפנה בעניין זה בת/1, מסמך אשר הוצג לנתבעת במהלך חקירתה על ידי בא כוחה ובהערותי לעניין זה, בעמ' 41 לתמלול הדיון.

97. הסכומים האמורים ישולמו בתוך 30 ימים מהיום, שכן אחרת יישאו הצמדה וריבית פיגורים מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"ז תמוז תשפ"ג, 06 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

רונית אופיר, שופטת